parco nazionale®

dete@ltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

v 10005 e I9[oA1 9045

ABBONAMENTO ALLA BANCA DATI “IL SOLE 240RE".
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA.

OGGETTO | cyp F81614000070001 - CIG ZA6OECD5DE

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.
La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. rﬂﬂ f 0, - UPB.MJ. 5

del Bilancio di Previsione 2015. =
Il Responwbilz@ﬁ@o Finanziario
dott.ssa Matja@ rig Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

e Y% .00 B LILDS cap.(3FO  Esercizio 2015
in base all'impegno contabile n. &/—T dellanno @ZQ
assunto con O deliberazione & determinazione n. PCH del (X?Ol(-(

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ uPB Cap. Esercizio 2015
in base all'impegno contabile n. dell'anno

assunto con Q deliberazione O determinazione n. del




———

parco nazionale®

detr@ltamurgia
IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che I’Ente ha la necessita di acquisire materiale informativo per la consultazione
e ’aggiornamento professionale da rendere disponibile al personale dei propri uffici amministrativi.
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 109/2014 del 18/04/2014 con la quale & stato rinnovato
I’acquisto dell’abbonamento alla banca dati de "Il Sole 24 Ore" per un ulteriore anno, fino al
27/04/2014, aderendo alla proposta dal rappresentante di zona pervenuta con nota assunta al prot. n.
1497 del 09/04/2014 che prevedeva I’offerta di rinnovo dell’abbonamento al “Sistema Appalti”, con
in omaggio il modulo “Edilizia” e, la proposta ulteriore del Rappresentante di zona di includere il
modulo “Ambiente” gratuiti, al medesimo prezzo del precedente anno di € 650,00 oltre iva + €
14,00 di contributo amministrativo, da liquidarsi in seguito a presentazione di fattura.
PRESO ATTO che con la Determinazione Dirigenziale n. 109/2014 sopra specificata ¢ stata altresi
impegnata la spesa complessiva pari ad € 807,00 iva e spese inclusi sul CAP 4970 “Acquisto di
materiale informatico e programmi, assistenza, manutenzione ed aggiornamento”, appartenente
all’U.P.B. 1.1.1.3. del Bilancio di Previsione 2014,
VISTA la fattura n. 1110056741 del 30/04/2014 di € 650,00 + iva emessa da "Il Sole 240re" S.p.a.
relativa alla liquidazione del cém’spettivo per il servizio di abbonamento in parola;
CONSIDERATO che ad oggi ’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2015 con
Deliberazione Presidenziale n. 29/2014 del 18/12/2014 e che ai sensi dell’art.22 c.2 del
Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell’Ente ¢ consentita la gestione provvisoria
limitatamente, per ogni mese, ad un dodicesimo degli stanziamenti previsti da ciascun capitolo
dell’ultimo bilancio di previsione regolarmente approvato;
PRESO ATTO che era sorto un problema con il Servizio Clienti Banche Dati della Societa
creditrice in £nerit0 ad errori nella fatturazione del servizio e che esso ¢ stato risolto bonariamente;
RITENUTO di liquidare e pagare la fattura n. 1110056741 del 30/04/2014 sopra specificata;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell’Ente.
Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.



2)

3)

4)

5)

parco nazionale ®

deir@ltamurgia

N

Di dare atto che la spesa prevista col presente atto ¢ stata impegnata sul CAP 4970
“Acquisto di materiale informatico e programmi, assistenza, manutenzione ed
aggiornamento” (Impegno definitivo n. 185/2014 del 28/04/2014).

Di liquidare e pagare la fattura n. 1110056741 del 30/04/2014 di € 650,00 + iva emessa da
"Il Sole 240re" S.p.a. relativa alla liquidazione del corrispettico per il rinnovo del servizio
di abbonamento alla banca dati de "Il Sole 24 Ore" per un ulteriore anno, fino al 27/04/2014.
Di dare atto che si rende necessario far fronte all’obbligazione derivante dalla fattura sopra
menzionata, perché trattasi di spese obbligatorie derivanti da contratti riferiti agli anni
precedenti.

Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

L’Istruttore _Qﬂ&@&@ﬁ L g&?otm
Annabella Digregorio '

11 Direttore f.f.
Fabio'Modesti




parco nazionale®

deirgltamurgia

Il presente provvedimento sara pubblicato all’Albo pretorio del’Ente ed all’Albo Pretorio on-line

dat O C)\QQ\Q.O{S e per 15 giorni consecutivi, fino al ;"),O\OM A0S

Gravina, 0 510212018
Lincaricato
2oudoloves
Registrato impegno di spesa n. al Capitolo del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.
Gravina,
Lincaricato

Emesso mandato di pagamento n. 4 8 in data l?/ % {4‘%3[5' sul capitolo
QCZ %ﬁ del bilancio di previsione anno 5 gestlone residui/competenzan

Gravina, ;«;5/96{25{6




